Decret Direttoriali n.282/2024 Prot. n. 0006643 del 24/09/2024 CTOS CLE - [UOR: SI000004 - Classif. 1/2]

)i T s
Ligf dellUniversi Wfﬁ;ﬁ:ﬂﬁ TSN Artietion Musiea
CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO <~ e Coreutica

ARTURO TOSCANINI

D.D. n.282 del 20/09/2024

All’Albo Pretorio

IL DIRETTORE

Visto

lo Statuto di autonomia;
la delibera n.63 del Verbale del CdA n.122 del 13/09/2024 (prot. n.6473/2024);
I’allegato n.1 “Regolamento per il trattamento di missione del Conservatorio”

DECRETA

adottare e pubblicare sul sito web istituzionale del Conservatorio il Regolamento per il trattamento di
missione (prot. n.6472/2024) allegato al presente decreto e approvato all’unanimita nella delibera di cui

in premessa, aggiornato in base al Decreto MUR prot. n.0000427 del 03/08/2022 e al Decreto MIM prot. 000068
del 27-07-2023

IL DIRETTORE
Prof. Riccardo Ferrara

FERRARA:RICCARDO
2024:09:20 19:18:35
CN=FERRARA RICCARDO
cAIT
2.5.44=FERRARA
2.5.4.42=RICCARDQ

RSA/2048 bits

RIBERA (AG)

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847



mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2024-09-20T17:13:35+0000
	FERRARA RICCARDO




